
・介護老人福祉施設

要介護度５ 要介護度４ 要介護度３ 要介護度２ 要介護度１ 要支援２ 合計
252 721 750 905 120 150 2,898

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

要介護度５ 要介護度４ 要介護度３ 要介護度２ 合計
8,497 6,602 1,953 395 17,447

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

25年度 1408 1438 1424 1508 1506 1442 1532 1412 1473 1514 1327 1463

26年度 1436 1449 1456 1520 1451 1363 1451 1438 1439 1401 1280 1462

延定員 1500 1550 1500 1550 1550 1500 1550 1500 1550 1550 1400 1550
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平成26年度入所者利用状況表（施設）
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

空床

入院・外泊

空床延べ日数 １４５日ー入･退所者１２人（平均１２．０８日）

入院延べ日数 １，０５２日ー延べ人数３７人

・１ヶ月未満 ２５人

・１ヶ月以上２カ月未満 ７人

任運荘入院、空床状況

要介護２

278日
2%

要介護３

2521日
15%

要介護４

8154日
47%

要介護５

6193日
36%

17,146日/年
稼働率93.95％(96.2）

要介護度と利用割合（施設利用）

平均介護度4.18
第１段階

335人…

第２段階

13318人
78%

第３段

階
3098…

第４段階

395人…

所得区分別利用状況

＊第１段階：住民税非課税世帯である老齢福祉年金受給者

＊第２段階： 〃 年金年額80万円以下
＊第３段階： 〃 第２段階に該当しない人

平成２６年度 事業報告

17,146人/年



・短期入所生活介護

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

25年度 205 183 186 215 240 227 245 249 269 296 283 300

26年度 268 265 232 273 247 293 227 242 249 237 259 242

延定員 300 310 300 310 310 300 310 300 310 310 280 310

0

50

100

150

200

250

300

350

平26年度ショートステイ利用状況表

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

25年度 2129400 1844090 1898090 2129090 2400890 2240270 2409880 2570030 2756390 3054990 2869310 3113680

26年度 2846190 2818070 2427230 2814710 2628120 3066080 2329830 2607540 2654580 2517810 2734640 2476700
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平成26年度月別介護報酬（ショートスティ）

要支援２

30日

1%

要介護１

142日

5% 要介護２

369日

12%

要介護３

1007日

33%

要介護４

1138日

38%

要介護５

348日

11%

要介護度と利用割合（短期入所）

平均介護度2.6

3,034日／年
稼働率83.1％(79.4）

第１段階

208人
7%

第２段階

1928人
63%

第３段階

541人
18%

第４段階

357人
12%

所得区分別利用状況

3,034人/年



・居宅介護支援事業
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26年度
介護支援事業月別利用状況
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平均利用者30.7人
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・通所介護
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身障デイ
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月別利用状況比較表
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平成２６年度事業報告

デイサービスセンター なごみ



介護予防, 
183人

31%

要介護度

１, 147人
25%

要介護度

２, 158人
26%

要介護度

３, 90人
15%

要介護度

４, 4人
1%

要介護度５

12人
2%

要介護度別利用状況
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65歳～69歳 70歳～74歳 75歳～79歳 80歳～84歳 85歳～89歳 90歳～94歳 95歳～99歳

通所介護利用者年齢別
女性

男性

年間実利用者78人
平均年齢：85.97歳

女性：87.38歳
男子：82.14歳

2～3時
間, 100人

1%

5～7時間
359人

5%

7～9時間
7004人

94%

サービス利用状況

7,463人／年7,463人／年
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介護予防通所介護利用者年齢別

女性

男性

年間実利用者43人
平均年齢：86.97歳

女性：87.55歳
男性：82.60歳



・配食サービス

・いきいき介護予防事業
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いきいき介護予防事業月別利用状況表
延人数

615
647

595
623

542

610 612
576

540
495

460

542

181 181 177 155 133
186 218

186
118

228
254 248

0

100

200

300

400

500

600

700

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

助成金・非助成金対象者配食数状況

助成金対象 非助成金対象

非助成金対象

助成金対象者
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月別配食状況
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・訪問介護
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訪問介護事業収入状況
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平成２６年度事業報告

ホームヘルパーステーション



・おてつだいサービス

・福祉有償運送
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騰々舎入所者状況（定員50名、在籍者52名）　　平成27年3月31日現在
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男性

女性9.4％
11.3%
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3.7％
7.5％

19％ 69.8

平均障がい支援区分
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20.9％

平均年齢60.4歳
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平成２６年度　騰々舎利用状況表
★生活介護事業（のべ人数）

★入所支援事業（のべ人数）

★短期入所支援事業（のべ人数）

★日中一時支援事業（のべ人数）
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★合計のべ人数１４、１３８人
平均５２.55人（１日）

★合計のべ人数18、782人
平均51.45人（１日）

★合計のべ人数18人
平均0.049人（１日）

★合計のべ人数546人
平均1.49人（1日）



4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 １月 2月 3月 合計

24年度 25,454,672 25,739,682 25,107,148 26,509,510 26,186,308 25,651,230 26,129,540 25,179,578 26,309,746 26,587,082 23,570,986 26,214,088 308,639,570

25年度 24,709,500 26,138,732 25,259,160 23,681,628 23,288,680 25,052,764 26,456,984 25,178,498 26,129,086 26,539,628 23,399,488 26,333,556 302,167,704

26年度 25,653,630 26,179,652 25,593,410 25,846,410 25,847,762 24,579,722 25,647,568 24,611,232 25,986,312 26,475,756 22,873,050 26,251,812 305,546,316

-

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 １月 2月 3月 合計

24年度 48 111 65 48 87 31 58 56 47 29 15 59 654
25年度 83 41 8 16 50 24 30 40 12 16 16 38 374
26年度 24 56 22 53 61 64 54 74 33 30 45 21 537
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介護給付費等収入（施設入所） 
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4月 5月　 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

平成24年度 44 48 50 45 61 52 58 83 74 84 65 78 742

平成25年度 78 74 76 59 50 23 24 49 64 70 74 93 734

平成26年度 68 71 74 59 39 30 36 40 42 76 3 8 546

　

4月 5月　 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

平成24年度 434,350 481,780 487,380 437,650 559,870 427,440 470,600 687,420 605,230 702,330 556,630 659,070 6,509,750

平成25年度 651,330 620,660 630,560 466,030 419,040 204,850 203,960 511,630 540,910 551,870 615,200 779,980 6,196,020

平成26年度 569,310 570,770 665,260 528,030 329,180 255,890 293,650 329,080 370,500 636,120 30,720 53,100 4,631,610

短期入所利用状況
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短期入所利用料 
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